
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

З метою підвищення якості надання освітніх послуг та забезпечення
високого навчально-методичного рівня проведення навчальних занять

НАКАЗУЮ:

1. Відповідальним особам від факультетів і ННІ, затвердженим наказом
ректора від 17.09.2025 р. № 1065 для здійснення контролю за якістю проведення
відкритих навчальних занять:

- забезпечити розміщення на веб-сторінці факультетів та ННІ календаря
відкритих лекцій на весняний семестр 2025/2026 навчального року;

- формувати на кожне відкрите навчальне заняття комісію у складі не
менше трьох осіб із членів робочої групи, у тому числі завідувача кафедри та
2-3 провідних науково-педагогічних працівників кафедри, на якій здійснюється
контрольний захід;

- проводити опитування стосовно оцінювання якості проведення
відкритого навчального заняття серед членів комісії та студентів в електронній
формі (додаток 1);

- інформувати декана факультету/директора ННІ та завідувача кафедри
про результати проведення відкритих навчальних занять;

- забезпечити оприлюднення на офіційних веб-сторінках факультетів та
ННІ інформації щодо проведених відкритих навчальних занять.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Кліх Л.В., завідувач навчально-методичного відділу
Тел.: 527-88-71

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про здійснення контролю за якістю проведення
відкритих навчальних занять

Ректор Вадим ТКАЧУК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№98 від 06.02.2026. Підписано 06.02.2026 8:35:31
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59


